[image: image1.png]

Министерство  образования  Нижегородской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
  «Ветлужский лесоагротехнический техникум»
ГБПОУ ВЛАТТ
П Р И К А З
От 29.02.2016г.                                                                         № 32
[ О размещении информации

о приёме на сайте техникума ]

Согласно приказу от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам  среднего профессионального образования» (в редакции Приказа Министерства науки России от 11.12.2015 года № 1456),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приёмной комиссии в лице заведующего отделением СПО Слюзиной Г.В. разместить до 01.03.2016г. на официальном сайте техникума следующую информацию:
-правила приёма в ГБПОУ ВЛАТТ;

-условия приёма на обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг;
- перечень специальностей (профессий), по которым  объявляется приём на 2016 год.
-требования к уровню образования, которое  необходимо для поступления (основное общее или среднее общее образование);
-информация о возможности приёма заявлений и необходимых документов в электронной форме;

 -иформация о необходимости (отсутствии необходимости) прохождения поступающими обязательного предварительного медицинского осмотра.
Директор                                                                                  С.В. Быков